
  

Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 28358589, DIČ: CZ28358589 

+420 797 979 530, castkova@envipartner.cz, www.envipartner.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Nabídka 
 

 
na služby spojené se zpracováním a vyhotovením  
projektu a zpracování žádosti o dotaci 

 
„Předcházení vzniku biologicky 
rozložitelných odpadů v obci 
Staré Křečany“ 
 
Předkládání projektů:           duben – červenec 2020 
 
 
Výše dotace:                                      85 % 

 



  

2 

 

 

1. Identifikační údaje o předkladateli 
 
Název:      ENVIPARTNER, s.r.o. 
Sídlo/Kanceláře:    Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice 
Identifikační číslo:    28358589 
Daňové identifikační číslo:   CZ28358589 
Kontaktní osoba:    Ing. Monika Částková 
Tel.:      +420 797 979 530 
Email:      castkova@envipartner.cz 
 
 

Dále vám můžeme nabídnout 
 

   

   

   

    
 

2.  Předmět plnění zakázky 

Náplní zakázky bude zpracování žádosti o dotaci na systém nakládání s odpadem, včetně: 
 
• zpracování projektové dokumentace, 
• zpracování Analýzy potenciálu produkce odpadů – povinná příloha žádosti o dotaci, 
• kompletace příloh k žádosti o dotaci, 
• vytvoření kopií příloh pro žadatele, 
• spolupráce při kontrole formální a specifické správnosti, 
• po přiznání dotace zpracování zadávací dokumentace, 
• organizace výběrového řízení, 
• realizační management (=řízení projektu) až po závěrečnou zprávu. 
 
 
 
 
 

Dotační poradenství Strategické dokumenty Výběrová řízení 

Hospodaření s vodou Koncepce proti suchu Studie odtokových poměrů 

Pasportizace Mobilní aplikace GISELLA Mapový portál WEGAS 

Povodňové prohlídky Povodňové plány Havarijní plány 



  

3 

 

3. Cenová kalkulace  

Kompostéry 

Kompostér 1 050 l 400.000 Kč 

Kompostér 2 000 l 1.200.000 Kč 

Dotační management 

Zpracování Analýzy Potenciálu produkce 
odpadů 

5.000 Kč 

Zpracování projektové dokumentace 5.000 Kč 

Poradenství při zpracování žádosti o dotaci 30.000 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace, 
výběrového řízení, včetně řízení projektu po 
dobu udržitelnosti 

60.000 Kč 

Celková cena 1.700.000 Kč 

 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 
 
V Brně dne 26. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Monika Částková  

Vedoucí obchodního oddělení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


